
на Садопери и Батерии
Акција



САДОПЕРИ



13.968

90085

LEMIS XL 6S-IF

LEMIS 45S-IF

10.392
90084

• Ширина: 1000mm

• Должина: 500mm

• Длабочина: 205mm

• Ширина: 860mm

• Должина: 500mm

• Длабочина: 205mm

11.640

8.660



DINAS 45 S

90087

• Ширина: 860mm

• Должина: 500mm

• Длабочина: 190mm

7.810
9.372



БАТЕРИИ



90089

DARAS-F

• Агол на вртење: 360 °

• Потребна е Ø35mm дупка за монтажа 

на садопер

• Должината на цревата  е 750 mm

• За лесна и сигурна монтажа, 

потребна е 3/8“ навртка

5.980
7.176


